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Vapingvärlden har utvecklats enormt under de senaste åren
och erbjuder ett brett utbud av enheter designade för att
möta användarnas olika behov och preferenser. Från
nybörjare till entusiaster som vill skräddarsy sin upplevelse
till fullo, det finns en vaping-enhet för alla behov.

Men vilken enhet ska man välja?

Vi berättar de olika kategorierna av vapingapparater, deras
utmärkande egenskaper och hur var och en kan 
anpassa sig till varje användares specifika behov.

Att välja rätt enhet handlar om balans

DINA BEHOV och PREFERENSER 
PERSONLIG.
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Engångs- eller slutna system är mest lik
traditionella cigaretter, både i form och
funktion. De har en patron eller kapsel
som innehåller vätskan, och som byts ut
när den tar slut.
De är enkla att använda, kräver inget
underhåll eller laddning och kommer
redan med utsedda smaker. De innehåller
i allmänhet mycket framgångsrika smaker
och deras hållbarhet indikeras av antalet
puffar.
I vissa länder kan kostnaden vara hög,
men det är ett utmärkt alternativ för att
starta vägen mot skademinskning.
Det rekommenderas att kassera dem på
gröna platser för att undvika att äventyra
miljöföroreningar.

SkidaSkida
Disponibel

Du ska inte vara rädd för nikotin. Kom ihåg att nikotin är en annan komponent i konventionella
cigaretter innehåller hundratals ämnen som tillsammans ökar beroendet. Nikotin i sig är
beroendeframkallande, men det är mycket mer så i samband med en tobakscigarett, där alla
tillsatser skapar ett beroende som är mycket svårt att övervinna.

Patron/påfyllningsbar

Öppna patron PODs innehåller en
påfyllningsbar behållare, som låter dig
välja din vätske-, smak- och nikotinnivå,
och kan fyllas på så många gånger du
behöver, tills motståndet tar slut och
patronen behöver bytas.
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AIO-modeller är ett populärt val eftersom de fortfarande är relativt små men har
längre drifttid och producerar mer ånga.

Rekommenderas för sociala rökare, som inte kräver så mycket
nikotinadministration. Dessa används med fri bas E-vätska (den kan ha eller inte

har nikotin) och använder kommersiella resistanser eller spolar (du måste bara ta
ut den ur förpackningen, vänta några minuter och använda den igen)

De flesta av dessa modeller fungerar manuellt genom att trycka på en knapp för att
vape. De ger användaren större kontroll och har mycket högre prestanda.

STARTPAKET (EGO AIO)STARTPAKET (EGO AIO)
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